
Filiāle 

“Rūja”
Pasākumi jūnija mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

1.06. - 18.06.
Gatavošanās Līgo 

svētkiem

Telpu dekori un rotājumi rada svētku 

sajūtu. Rotāsim ar ziediem, meijām. 

3.06. 9:00

Seni Cup minifutbola 

turnīra noslēgums  Rīgā, 

Sporta kompleksā 

"Arkādija"!

Mūsu filiāles sporta komanda dosies atbalstīt 

filiāles "Ropaži" komadu turnīra finālā.

8.9.10.06.
9:30 – 

12:00
Zīmēšanas nodarbība

Zīmēšanas nodarbībā zīmēsim taureņus. 

Izmantosim zīmēšanas papīru, 

guaša/akvareļa,  krāsas, otas.

14.06. 13:30  Sporta diena
Fiziskas aktivitātes izmantojot dažādus 

sporta inventārus.

20./21.06.
Jāņu zāļu vākšana un 

vainagu pīšana

Pirssvētku dienā vāksim Jāņu zāles un  

brauksim pēc meijām, lai izrotātu mūsu 

filiāli. Pīsim Jāņiem vainagus!



20.06. 13:30 Orientēšanās
Objekta meklēšana pēc dotajām 

norādēm.

21.06. 10:30

"Jāņu sadziedāšanās 

svētki" VSAC "Zemgale" 

filīālē "Jelgava"

Dosimies uz filiāli "Jelgava" kopīgi 

nosvinēt Jāņus

22.06. 10:00

Vasaras saulgriežu 

svētki 

“Visa laba Jāņu zāle Līgo 

vainagā”

Saulgriežu svētku gaidīšana ar dziesmām, 

dzejoļiem, Jāņu sveikšanu, cienāšanās ar 

svētku gardumiem.

28.06. 14:00 Jubilāru balle

Jubilāri saņems svētku apsveikumu un 

pie klāta galda, mūzikas pavadībā 

cienāsies ar kūku un kakao. 

Bocce turnīrs
Jūnija 

mēnesī

Bocce turnīrs notiks starp iestādes 

iemītnieku izveidotajām komandām.


